
Zarządzenie Nr 1/2013 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 2 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.89 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) oraz § 11 pkt. 3 i § 12 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Miłkowice Nr XXVII/168/2012 

z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013 

Wójt Gminy Miłkowice 

zarządza, co następuje: 

 

      § 1 

 

Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Gminy Miłkowice postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachun-

ku bankowym na kwotę 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na 

okres do 31 grudnia 2013 roku.  

§ 2 

 

1. Kredyt krótkoterminowy zaciąga się w banku obsługującym gminę, to jest w 

Banku Spółdzielczym we Wschowie Oddział w Miłkowicach.  

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy. 

 

      § 3 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Kredyt w rachunku bieżącym jest kredytem odnawialnym, co oznacza, że każdy 

wpływ środków pieniężnych na rachunek bieżący powoduje spłatę i odnowienie 

kredytu w rachunku bieżącym i możliwość jego wielokrotnego wykorzystania w 

ramach limitu kredytowego. 

Kredyt przeznaczony będzie na pokrycie występującego w ciągu bieżącego roku 

przejściowego deficytu budżetu. Kredyt podlega spłacie do 31 grudnia 2013 r., 

zabezpieczenie kredytu będzie stanowił weksel in blanco. 

 


